Заведующему  МДОУ «Детский сад №107 общеразвивающего вида»
Н.А. Осовской
От______________________________
______________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес регистрации:_________________________________________
__________________________________________________________
(по паспорту)

Заявление о приеме ребёнка в детский сад

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________
___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
____________________________________________________________________________
(Адрес места жительства ребёнка)
в МДОУ «Детский сад №107 общеразвивающего вида» с «____»_______________20___г.
Мать:_______________________________________________________________________
Адрес места жительства, контактный телефон:_____________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец:_______________________________________________________________________
Адрес места жительства, контактный телефон:_____________________________________
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Согласие на обработку персональных данных;
1. Копию свидетельства  о рождении или документ, подтверждающий родство заявителя;
1. Копию паспорта;
1. Документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или пребывания;
1. Медицинское заключение;
1. Другие документы, предъявленные мною по желанию:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка ________________                                                                 (наименование языка образования)

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, учебно – программной документацией, другими документами, регламентирующими организацию,  осуществление образовательной деятельности и размещенными на официальном сайте образовательной организации ознакомлен (а).

___________________________                               _____________________________  (подпись)                                                                                  (расшифровка подписи)

«___»____________________20____г.
[bookmark: _GoBack]